Wydminy, 21.06.2012r.

Zamawiający:

Gmina Wydminy

ul. Grunwaldzka 74

11-510 Wydminy

Uczestnicy postępowania:

INFORMACJA:

Dotyczy: postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego oznaczonego numerem postępowania RK.271.08.2012.AK prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pod nazwą:

	Modernizacja nawierzchni drogi gminnej nr 136019N oraz  drogi gminnej dz.277/2 w m-ści Mazuchówka


Zamawiający informuje, że od wykonawców wpłynęły pytania w powyższej sprawie, na które na mocy art. 38 ust. 1 i 2 Pzp udziela się odpowiedzi:

Treść pytań:
       Pytanie 1.:

W przedmiarach poz. 7 i poz. 13 jest ułożenie krawężnika betonowego – czy dwa razy ma być

ustawienie krawężnika, czy któraś pozycja została błędnie wstawiona i należy ją pominąć? Jeśli obie

pozycje mają być uwzględnione, to czy w obu pozycjach materiał jest z rozbiórki?

Odpowiedź:

W przedmiarach nastąpiła pomyłka. Właściwe są pozycje 11-13 dot . wbudowania krawężników (2202mb).  Zdublowano pozycje wbudowania krawężnika( mat inwestora z rozbiórki), natomiast nie ujęto pozycji profilowania i zagęszczania podłoża pod warstwy konstrukcyjne, oraz wykonanie warstwy podsypkowej z piasku (mat. Wykonawcy) .W załączeniu do tej informacji na stronie www.bip.warmia.mazury/wydminy_gmina_wiejska , umieszczono poprawiony przedmiar, który będzie podstawą do sporządzenia kosztorysu ofertowego.
Pytanie 2:

1. Jaka jest odległość transportu materiałów inwestora (trylinka, krawężniki)?


Odpowiedź:

W przedmiarach określono najbliższą odległość po drodze gruntowej ok. 1,5km. Jednak dotyczy to transportu samochodami o całkowitej nośności do 8t ( na drodze jest mostek). Większe samochody muszą jechać okrężnie i wtedy odległość zwiększy się do 3 – 4 km.
